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ANMELDETALON 

KATEGORIEN 

Mixed U12:  
Spielende mit Jahrgang 2013 und jünger 

Frauen U12: 
Spielende bis und mit Jahrgang 2013 und jünger 

Mixed U14:  
Spielende mit Jahrgang 2011 und jünger 

Frauen U14:  
Spielende bis und mit Jahrgang 2011 und jünger 

Mixed U16:  
Spielende mit Jahrgang 2009 und jünger 

Frauen Ü14:  
Spielende ab Jahrgang 2010 und älter 

Mixed Ü16: 
Spielende ab Jahrgang 2008 und älter 

 

 

NAME TEAM:  ____________________________________________ 

KAPITÄN / COACH 

Name, Vorname  

Wohnadresse  

Handy-Nummer  

E-Mailadresse  

Geburtsdatum  

 

KATEGORIE:  Mixed:  U12 U14  U16  Ü16 

Frauen: U12 U14  Ü14 

 

 Name Vorname Geburtsdatum 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

            


